

PROTOKÓŁ Nr 8/2024
wyjazdowego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 21 listopada 2024 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zapoznanie się z zapleczem sportowym będącym na stanie szkół i placówek oświatowych podległych Starostwu Powiatowemu w Nowym Sączu:
 - Powiatowe Centrum Sportu w Marcinkowicach,
 - Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. W posiedzeniu bierze udział 6 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Tadeusz Zaremba	- Starosta Nowosądecki,
Antoni Koszyk	- Wicestarosta Nowosądecki,
Agnieszka Wyrazik-Tyrpak	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Mateusz Leśniak	- Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach
Iwona Sikorska	- Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach,
Joanna Zajączowska	- Koordynator ds. sportu MOS Marcinkowice

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęli swoją wizytę w Powiatowym Centrum Sportu w Marcinkowicach. Dyrektor jednostki Mateusz Leśniak pokazał zaplecze sportowe będące na stanie jednostki. Obiekt służy mieszkańcom gminy Chełmiec jak również z całego Powiatu Nowosądeckiego. Z hali sportowej, strzelnicy i ścianki wspinaczkowej oddanych do użytku w 2022 roku korzysta młodzież szkół powiatowych, jak również mieszkańcy Sądecczyzny. Codziennie obywają się tutaj turnieje i zawody. Do użytku oddana jest także zewnętrzna strefa sportowa, którą Członkowie Komisji mieli przyjemność

obejrzeć: boiska wielofunkcyjne, kort tenisowy, bieżnia, skocznia do skoku w dal i w wyż, miejsce do rzutu dyskiem, młotem i pchnięcia kulą, szklane boisko do squash i siłownię plenerową

W dalszej części **Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego** przeszli do Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.

Podczas spotkania, członkowie Komisji Turystyki i Sportu mogli zobaczyć nowy internat. Obiekt jest piękny i funkcjonalny, z windą, jadalnią, kuchnią i łazienkami. Nie brakuje miejsc do nauki i wypoczynku. Młodzież korzysta również z hali sportowej ze strzelnicą, co dla uczniów klas mundurowych z tej szkoły jest naprawdę ważne.

Na podsumowaniu **Starosta Nowosądecki Tadeusz Zaremba** podziękował obecnym dyrektorom za pracę włożoną w każde działanie na rzecz uczniów i rozwoju placówek, którymi kierują. Zaplecze sportowe jest naprawdę imponujące i będzie służyć wielu pokoleniom. Zwrócił się z prośbą do Członków Komisji Turystyki i Sportu RPN oraz obecnych na spotkaniu Członków Komisji Edukacji RPN o podejście i zobaczenie otwartego basenu pływackiego przy Powiatowym Centrum Sportu. Basen w mijającym roku nie został uruchomiony z kilku powodów. Nadmieniał, iż odbędzie się spotkanie Klubów Radnych Powiatu Nowosądeckiego, na którym to podejmie się dalszą decyzję dotyczącą funkcjonowania kąpieliska.

Ad. 4/5.

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

Stanisław SUŁKOWSKI

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska